

Årsredovisning
för
Anso Lantmäterikonsult AB
556972-9402

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Sofie Sjögren, Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för Anso Lantmäterikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighetsrättsliga konsultationer.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 424	6 611	5 623	5 071
Resultat efter finansiella poster	-206	472	482	539
Soliditet (%)	23	38	44	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen är hänförlig till att personalstyrkan minskat under året pga bland annat föräldrarledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 743	256 222	312 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		256 222	-256 222	0
Årets resultat			523	523
Belopp vid årets utgång	50 000	2 965	523	53 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 965
årets vinst	523
	3 488
disponeras så att i ny räkning överföres	3 488
	3 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 423 639	6 611 278
Övriga rörelseintäkter		8 815	42 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 432 454	6 653 701
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-1 357 129	-1 936 919
Övriga externa kostnader		-473 020	-558 197
Personalkostnader	2	-2 793 502	-3 664 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 941	-22 904
Summa rörelsekostnader		-4 636 592	-6 182 078
Rörelseresultat		-204 138	471 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	1 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 240	-1 677
Summa finansiella poster		-1 913	93
Resultat efter finansiella poster		-206 051	471 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	-130 000
Resultat före skatt		18 949	341 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 426	-85 494
Årets resultat		523	256 222

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 941
Summa materiella anläggningstillgångar		0	12 941
Summa anläggningstillgångar		0	12 941
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		441 958	1 154 340
Övriga fordringar		102 778	22 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 089	27 804
Summa kortfristiga fordringar		561 825	1 204 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		537 625	593 351
Summa kassa och bank		537 625	593 351
Summa omsättningstillgångar		1 099 450	1 798 157
SUMMA TILLGÅNGAR		1 099 450	1 811 098

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 965

6 743

Årets resultat

523

256 222

Summa fritt eget kapital

3 488

262 965

Summa eget kapital

53 488

312 965

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

255 000

480 000

Summa obeskattade reserver

255 000

480 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

398 928

448 488

Övriga skulder

267 903

450 385

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 131

119 260

Summa kortfristiga skulder

790 962

1 018 133

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 099 450

1 811 098

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 520	114 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 520	114 520
Ingående avskrivningar	-101 579	-78 675
Årets avskrivningar	-12 941	-22 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 520	-101 579
Utgående redovisat värde	0	12 941

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Uddevalla

Ann-Sofie Sjögren
Ann-Sofie Sjögren

2026-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
